
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

29.10.2020                   г .  Ставрополь                  № 1801  
 
О признании утратившим силу постановления главы города Ставрополя  
от 28.01.2008 № 182 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
аттестации муниципальных служащих города Ставрополя» 
 
 

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы                 

от 27 декабря 2011 года № 153 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения аттестации муниципальных служащих в органах местного 

самоуправления города Ставрополя» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Признать утратившим силу постановление главы города Ставрополя  

от 28.01.2008 № 182 «Об утверждении Положения о порядке проведения 

аттестации муниципальных служащих города Ставрополя». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 


